(28) Flores de Mena. ibi. sup.

22.. En Cataluña es tambien notoria la misma legalidad en virtud de Indultos app. a que se refiere por todos el Consuetudinario (29) ibi: Beneficia collati

(29) Olidan. de Jur. sic. cap. 13. n. 1. et 6. Consuetud. de. 253. n. 3. sum. de Reg. Praesent. cap. 26. n. 10. et 11.

sunt quae pertinent ad liberam  
 provisionem electionem et nomi-  
 nationem ipsius Domini Regis  
 et in istis non requiruntur in-  
 stantia, seu provisio episcopi aut  
 alterius ordinarij in Cujus di-  
 ctam sunt, fundata, sed ipsius  
 Domini Regis nominatio, electio  
 et provisio dno habet collatio-  
 nis et sub hys Beneficijs,  
 etiam Beneficia manualia con-  
 triventura, quae sola traditione  
 Clavis vel Capellae aut aliter  
 sigilli confirmantur.

B. Si in dicta parte  
 ce maior la prerogativa que  
 gozan nuestros Monarcas  
 de tener varios Canonicales  
 en las Dignas Cathedralis

11. a  
 cap. 13  
 R. 13  
 15.  
 16.  
 17.  
 76.  
 77.

liberam  
et nomin  
legi  
na m  
scopi au  
ujro di  
ipine  
io, elec  
collatio  
fioje,  
dus con  
tionne  
arceim  
la par  
a que  
arceim  
icatio  
edrales

**N**o (30)  
Narra. Comit. 2. n. 17. ad medium sub.  
ut. de Jus. Patronat. lib. 3. Rodric. Tolagn. lib. 6.  
cap. 11. Anton. Fabricius de pension. lib. 3. n. 12.  
n. 13. Caldes de Chantier. Reg. cap. 11. n. 11. Palae.  
Ruh. de Benef. in Cua. Sacant. S. 3. n. 10. fin. D.  
Arauc. lib. 1. n. 10. de Jus. Intra. n. 28.  
n. 52. D. Salaz. lib. 3. cap. 2. n. 18. Bastoy. in  
cap. cum. M. 2. n. 18. de conseruat. Petrus de  
Benef. et Reg. Juridict. cap. 21. S. 2. n. 107. Lu  
do. Sara. de Jus. dict. ad junct. quzer. 1. n. 37.  
Mich. Ron. Franc. de Jurisdict. cap. 3.  
n. 76. de eccles. i. dem. Orainq. ubi supra. i.  
n. 77.

**O**lian. de Jus. fiv. cap. 18. n. 4. de C. (31)

86.  
de Toledo, Burgo, y Leon, que  
pueden serui por si mismos co  
mo los demas Canonicos, lo que  
es comun adtos vobeanos, y aun  
a particulares (30) y asi lo ofu  
man comun mente los elect. y  
entre ellos (31) uno de singular  
nota, qui quidem avserit, ve Vi  
dote Regem notum Philipum,  
tertium, cui Canonicatus in  
Barchinonensi Cathedrali eccle  
sia apprehendere possessionem. ibi.  
Ecclesia Barchinonensis habet enim  
quadraginta Canonicos, et unus  
de numero est Dominus Ferris  
Aragnum, et Comes Barchino  
nis assignatur eidem stallus  
si de sedes in Choro seu in  
peristillis et datus locus in Ca  
pitulo

Et habeat jure usufructu cum alijs  
Capitulatibus quod Vidi hodie  
verbam. 22. Maj. 1533. quo  
die Philippus 3. Rex Castelle  
navar et comes Barcinonis  
post preteritum Suo Jurandum  
in aula Regia et receptum, actu  
bus, Stamento ibi congruatur  
ingressus est ecclesiam Bar  
chinonis, et accepit provisionem  
sui Canonatus, et fecerunt  
cum eo verbata, ea que verbata  
est in quolibet, alio qui receptu  
rit in canonicum et in fratrem,  
hzc sunt signa Canonis epi  
scopalis. Toto lo qual eo con  
ferre autem disposicionem Canonicis  
et alio que expone  
Pedro fratris (32) in adienda  
omnes facultates que residen